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Ympäristöpäällikkö Saija Kajala 17.8.2020:

Asia

Dnro ESAVI/20870/2020

Etelä-Suomen aluehallintovirasto pyytää Naantalin kaupungin ym pä ris tön-
suo je lu vi ran omai sen lausuntoa Caruna Oy:n hakemuksesta koskien säh-
kö kaa pe lin asentamista mereen väleille Samsaari–Härjänmaa ja Ison pe-
rän nie mi–Här jän maa. Samalla haetaan valmistelulupaa rakennustöille en-
nen varsinaisen luvan voimaantuloa. Lausuntoa pyydetään 16.9.2020 men-
nes sä.

Hakemus

Caruna Oy anoo lupaa asentaa 20 kV vesistökaapelin välille Samsaari –
Här jan maa sekä 0,4kV vesistökaapelin välille Härjanmaa - Isoperänniemi
Naan ta lin kaupungissa. Hankkeella mahdollistetaan alueen vapaa-ajan
kiin teis tö jen liittäminen sähköverkkoon.

Kaapeli lasketaan pohjaan lautalta. 20kV kaapelin tyyppi on AHXAMK-WP
3*50 ja 0,4kV kaapelin tyyppi AXMK 4*150. Nämä pysyvät paikallaan omal-
la painolla. Kaapelista upotetaan merenpohjan alle osuudet, jotka si jait se-
vat alle 2 m syvyisessä vedessä keskivedenkorkeudesta mitattuna. Tä mä
tarkoittaa Samsaaren rannassa upotusta noin 160 m matkalla, Här jan maan
rannassa noin 100 m sekä Isoperänniemessä noin 35 m. Upo tet ta vil la
osuuk sil la merenpohjaa kaivetaan kaapelikauhalla (alle 500 mm) ja kaa pe li
las ke taan uraan, minkä jälkeen sedimenttimassa palautetaan kai vet tuun
uraan. Ura palautuu näin merenpohjan luonnolliseen tasoon. Maa mas so ja
ei siirretä. Kaivusta aiheutuu vähäistä ja lyhytkestoista veden sa men tu mis-
ta.

Kohteessa kaapeli risteää DNA Oyj:n tietoliikennekaapelin. Asennettava
ve sis tö kaa pe li asennetaan niin, että tämä ei vaurioidu. Hankealueella ei ole
Na tu ra 2000 - eikä luonnonsuojelualueita. Hankkeesta ei hakijan ar vion
mu kaan aiheudu oleellista haittaa vesialueelle ja sen käytölle. Ran noil la on
va paa-ajan kiinteistöjä. Rantautumisalueiden maanomistajien kans sa so vi-
taan kaapelireitistä kirjallisella sopimuksella.

Hakija anoo lupaa aloittaa työt ennen luvan lainvoimaisuutta johtuen pro-
jek tin aikataulusta. Työ on tarkoitus toteuttaa syksyllä 2020, hankkeen to-
teu tus kestää muutaman päivän.



OHEISMATERIAALI: sijaintikartta.

Hakemusasiakirjat ovat nähtävillä kokouksessa.

YMPÄRISTÖPÄÄLLIKKÖ:

Ympäristö- ja rakennuslautakunta antaa Etelä-Suomen alue-
hal lin to vi ras tol le seuraavan lausunnon:

Suunnittelualueella on voimassa Rymättylän eteläisen saa ris-
ton osayleiskaava ja Härjänmaalla rantakaava. Ran tau tu mis-
paik ka Samsaaressa on maa- ja metsätalousvaltaista aluetta
(MY), jolla on maisema- tai luonnonarvoja. Kaa va mää räyk sen
mukaan ympäristöä haitallisesti muuttavia toimenpiteitä tu lee
välttää. Alueelle ei saa rakentaa lukuun ottamatta Maan käyt-
tö- ja rakennuslain 72 § 3 mom. mukaista ra ken ta mis ta.
Härjänmaalla rantautumispaikat ovat omarantaista lo-
ma-asun to aluet ta, RH. Rantakaavan yleismääräyksenä on,
et tä tontti- ja yhteiskäyttöalueiden puita saa kaataa ai noas-
taan siinä laajuudessa kuin rakennusten sijoitus ja alueen pi-
tä mi nen puistometsänä vaatii.

YMPÄRISTÖ- JA RAKENNUSLAUTAKUNTA:

Ympäristöpäällikön ehdotus hyväksyttiin.


